
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 

700 30 Ostrava 
 

 

 
Telefon: +420 950 730 401 IČ:  48804525  Bankovní spojení:  UCB Ostrava 
Fax: +420 596 789 397 DIČ: Nejsme plátci DPH  2102312880/2700 

 
 
 

 
Změna zadávací dokumentace  
k veřejné zakázce malého rozsahu č.1/2021 s názvem „Poskytování 
datové služby“ (č.spisu ZZS/Bi/2021/1/datová služba)  

 
Zadavatel v souvislosti s dotazem podaným dodavatelem mění zadávací podmínky: 
 
1. dotaz v přesném znění: 
„Dobrý den, 
níže si dovoluji zaslat dotaz k veřejné zakázce. 
Zadavatel požaduje začátek poskytování od 4.2.2021, vzhledem k tomu, že není reálné tento 
požadavek časově splnit z důvodů fyzických průzkumů, instalací a otestování potřebných 
technologií, které můžou být ovlivněny současnou COVID situací je tímto flagrantně zvýhodněn 
již stávající dodavatel služeb. 
V souvislosti s § 6 o transparentnosti a rovném zacházení Vás tímto žádáme o stanovení 
reálného časového termínu plnění veřejné zakázky a to tak aby nedošlo k diskriminaci dalších 
potenciálních uchazečů, kdy standardně je to min. 6 týdnů po podpisu smlouvy. 
Předem děkujeme za Vaše vyjádření.“  
 
2. zadavatel upravuje začátek termínu plnění z původního data 4.2.2021 na 6 týdnů od podpisu 
smlouvy a mění podmínky Výzvy ( bod 3.1.), přílohy č.1 a č.2 ( termín plnění). Dodavatel tento 
termín zahájení služby 6 týdnů od podpisu smlouvy zapracuje do svého návrhu smlouvy o 
poskytování této datové služby. 

 

 
V Ostravě dne 8.1.2021 
 
 


